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Tule mukaan 
seikkailuun!



MAANANTAI 26.6.

AVAJAISET
Kirkkopuisto klo 9.30–11.00
(Savilahdenkatu 4, Mikkeli)  
 
Avajaiset aloitetaan juhlallisesti  
Mikkelin kaupunginjohtaja Janne Kinnunen avaussanoilla.  
Lisäksi luvassa Eevertin kesäjumppa sekä  
avajaiset huipentava MISKA PRESSAN KATIN KONSERTTI.  
Lavaohjelman lisäksi mm. kasvomaalausta & pomppulinna.

Karnevaalien

Kulttuuritalo Sotku klo 17 ja 18.30
(Jääkärinkatu 9, Mikkeli)  Esitykset ovat samansisältöisiä 

NORDIC PUPPET AMBASSADORS – R  
Voiko mummon perintöposliinilla tehdä sirkustempun ja mitä siitä  
seuraa? Miten toimia, kun lattia on laavaa? Maailma on täynnä mitä   
 mielenkiintoisimpia tavaroita, vehkeitä ja vempeleitä, arvokkaita  
  asioita  ja rojua, joihin ei saa koskea. Maailma on myös täynnä  
    yllättäviä tilanteita, joihin nämä esineet meidät asettavat.
      R on hyväntuulinen leikkiinkutsu. Se väärinkäyttää esineitä  
        luovasti, sekoittaa leikkiä ja todellisuutta sekä tarttuu asioihin,  
         jotka ovat esityksen kohderyhmälle ajankohtaisia. R ilottelee  
          opeteltavilla taidoilla, leikillä ja sillä mahdollisuudella, että kaikki  
           menee pieleen. Esitys nimeää asioita, käy läpi värejä, numeroita,  
             kokosuhteita ja motorisia taitoja, harjoittelee r-äännettä,  
               on kaksikielinen ja tutkii tasapainoa.
                 Nordic Puppet Ambassadors on v. 2012 perustettu nukke- 
                     ja visuaalisen teatterin ryhmä. Lavalla nähdään  
                        R -esityksessä Outi Sippola. 

 
Esityksen kesto n. 35 min.  
   Kohderyhmä 3 – 8 -vuotiaat.  
      HUOM! Ennakkoilmoittautuminen.  
          Maksuton.



TIISTAI 27.6.

(Puistokatu 1, Mikkeli) 

RUNSAASTI ERILAISIA  

TYÖPAJOJA       

ERI-IKÄISILLE LAPSILLE!

TYÖPAJA- 
   päiväAVAJAISET
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Työpajat Puistokadulla 
klo 9, 9.45 & 10.30 Aava -vesimusiikin työpaja    0–3 vuotiaille  *  
 Liikkuva lastenkulttuurikeskus Kattila. Aava kuljettaa osallistujia eri  
 vesiäänimaisemien läpi. Pajan keston noin 30 min, mukana lukuisia  
 perinneinstrumentteja ympäri maailmaa. Oma aikuinen mukaan!  
klo 10  Lapsen ja vanhemman yhteinen tunnetaitotuokio   Yli 4-vuotiaille  *
 Marita Saarinen. 6 lapsi+vanhempi paria. Leppoisaa tunteisiin tutustumista 
  sekä lapsen ja vanhemman yhteinen rentouttava hetki. 
 Mukaan oma alusta ja viltti.
klo 12.30 & 13.30  Muksujen JukeBOX   Alle kouluikäisille yhdessä aikuisen kanssa  *   
 Annina Uimonen / Keski-Suomen Tanssin Keskus
 JukeBOX kutsuu tanssimaan uusia piirileikkejä uuden lasten musiikin  
 tahtiin. JukeBOXiin on ladattu viisi erilaista laululeikkiä – mikä laulu  
 tanssittaa meitä seuraavaksi?
klo 10–15  Parhaat pinssit ja hienoimmat korut itse tehden!   Yli 5- vuotiaille 
 Taito käsityökoulun työpajassa voit suunnitella oman pinssin ja valmistaa
  helmirannekorun.                                                                                                                                                                                      
klo 10-15  Tiedepolku, Mikkelin yliopistokeskus    Kaikenikäisille
 Tule kulkemaan Tiedepolun askeleita – maistamaan, haistamaan ja kokeilemaan!   
klo 10-15  Riemun ranneke, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Järvi-Suomen piiri   Kaikenikäisille
 Tehdään yhdessä koko perheelle värikkäät riemun rannekkeet. 
 Vahvistetaan itsetuntoa sanoittamalla jokaisen erityisyyttä.   
klo 10–15  Junior Universityn tiede- ja teknologiatyöpaja   Kaikenikäisille
 LUT-yliopiston ja LAB-ammattikorkeakoulun tiede- ja teknologiakasvatusta 
 toteuttavan Junior Universityn toiminnallinen työpajapiste.                      
klo 10–15  Kädentaitoja ja askartelua, Mikkelin Kalevalaiset ry   Kaikenikäisille
 Tervetuloa askartelemaan ja tutustumaan perinnekäsitöihin!    
klo 10–15  Sormivärimaalausta, Mikkelin seudun Vesaiset   Kaikenikäisille
 Tervetuloa askartelemaan ja tutustumaan perinnekäsitöihin! 
klo 12  Tanssituokio lapsille, Johanna Seppänen   Sopii koko perheelle
 Tule hetkeksi tanssin pyörteisiin Johanna Seppäsen johdolla.               
klo 12–15  Unelmien kesäkaupunki, TaidePiiLO   Koko perheelle
 TaidePiiLOn pop up -leikissä rakennetaan unelmien kesäkaupunki, 
 johon kuuluu kaikkea ihanaa, mihin vain mielikuvitus yltää! Koristellaan  
 yhdessä pahvilaatikoista rakentuvat rakennukset, väritetään kadut, 
 somistetaan puistot ja rakennetaan vaikka vesihuvipuisto keskelle kaupunkia!  
 Rakentelun lomassa leikitään, nautitaan kesäkaupungin vilinästä ja pidetään hauskaa!    
klo 13  TikTok tanssituokio, Johanna Seppänen   Kaikenikäisille
 Kiinnostaako tämän hetken suosituimmat tanssiliikkeet? 
 Tule Johanna Seppäsen opastuksella testaamaan tämän hetken 
 trendaavimmat tanssiliikkeet TikTok-videosovelluksesta. (Kesto 45 min) 

PUISTOKADUN 
PIHALLA  
ESTERYN 
KESÄKAHVILA 
KLO 10–15  
JA HULIVILI- 
KARNEVAALIN  
INFOPISTE!

LISÄTIETOJA 
PAJOISTA  
HULIVILIN  
NETTISIVUILTA!

*
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Toimijoiden tiloissa 
klo 9–20  OiOi Kick It -seinä, Sport Forum (Kuukuskuja 4)   Koko perheelle * 
 1–4 hlö vuoro (30 min vuoroja mahtuu 22 vuoroa)  Varaa ennakko- 
 ilmoittautumisella oma 30 min pelivuoro www.vello.fi/hulivilikarnevaali 
 Suositeltu pelaajamäärä 1–4 hlö. Ota omat sisäpelikengät ja pallo.
klo 10, 11, 12,13, 14  Sateenkaarikala nukketeatteri -esitys   Kaikenikäisille 
 Tuomiokirkko (Ristimäenkatu 2) 
 Mikkelin Tuomikirkkoseurakunta järjestää Sateenkaarikala nukketeatteri -esitykset
 tasatunnein Tuomiokirkossa. Esityksen kesto on n. 20 min. 
 Esitysten väliaikoina kirkossa pehmosuunnistusta. 
klo 10, 11, 13 Löytöretki tunnelintujen matkassa   4–7 v. oman aikuisen kanssa
 Lapsiperheiden kohtaamispaikka Koppa ja Mikkelin seutukirjasto  
 (Mikkelin seutukirjasto, monitoimitila, Raatihuoneenkatu 6)  max. 6 lapsi+aikuinen paria
 Mitä kaikkea voikaan oivaltaa, kun laittaa silmilleen tunteiden tutkimisen kiikarit?  
 klo 10–10.30 Riemulinnun paja 
 klo 11–11.30 Kiukkukarkki-paja
 klo 13–13.30 Surusiepon paja 
 Tupsahda löytöretkelle Tunnelinnun seurassa runojen,  
 musiikin ja tanssiliikunnan maailmaan. 
klo 12  Mix Studion HipHop/Street tanssitunti   6–9 -vuotiaille *
 Vauhdikas avoimen tason hiphop ja street tanssitunti! Tunnin kesto 45 min. 
 Mix Studiolla (Otavankatu 18).
klo 12.30 & 13.30 Lastenhuoneen loruromukoppa   Kaikenikäisille 
 Suomalainen Kirjakauppa (Kauppakeskus Stella, Hallituskatu 5 ) 45 min   
 Lastenhuoneen loruromukoppa nurkkauksessa tapahtuu klo 12.30 ja 13.30.   
 Kesto n. 45min. Tule kuuntelemaan, arvaamaan ja riimittelemään paikallisen 
 lastenkirjailija Pirjo Ilmastin kanssa! 
klo 13  Mix Studion HipHop/Street tanssitunti   10–13 -vuotiaille *
 Vauhdikas avoimen tason hiphop ja street tanssitunti! Tunnin kesto 45 min. 
 Mix Studiolla (Otavankatu 18).
klo 15–16  Lastenkirjailija Maria Kuutin sanataidepaja   Kaikenikäisille 
 Suomalainen Kirjakauppa (Kauppakeskus Stella, Hallituskatu 5 )  
 klo 15 kirjailija lukee Onni ja Aada syntymäpäivillä -kuvakirjaansa ja 
 askartelee lasten kanssa kakunkoristeita.
 klo 15.30 kirjailija lukee Kolme kaverusta ja skeittiparkki -kirjaansa, 
 joka on tarkoitettu juuri lukemaan oppineille. Lopuksi luodaan oma suunnitelma.

*
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Jatkuvat työpajat  
 - osallistu oman aikataulun mukaan! 
klo 10–13  Perhetemmellys, Mikkelin kaupunki/Koppa   Koko perheelle 
 (Päämajakoulun liikuntasali, Otto Mannisenkatu 8-10)  
 Koulun liikuntasalissa on temppurata ja liikunnallisia toimintapisteitä  
 joita voit tehdä yhdessä aikuisen kanssa.
klo 10–14 Superhahmo paja, Lasten Kulttuurikeskus Vekkula   Kaikenikäisille 
 (Aurakatu 7)  4 € / lapsi, perhelippu 3 lasta 10 € 
 Luo itsellesi superhahmo ja seikkaile hahmona Vekkulan satumaailmassa. 
 Pajassa askarrellaan naamio, jonka saat kotiin mukaasi ja  
 pukeudutaan superhahmoksi.
klo 10–15 Kuvita oma hulivilikassi!, Mikkelin taidemuseo    Yli 4-vuotiaille 
 (Kauppakeskus Akselin yläkerta, Maaherrankatu 18–20) 
 100 ekalle kassit 3 € / kassi. Tässä työpajassa saat kuvittaa valmiista kassista  
 juuri sellaisen kuin itse haluat. Kokeiletko perunapainantaa vai väritätkö 
 kassisi kangastusseilla? Onko kassissasi kuvioita vai seikkaileeko siinä jokin 
 mielikuvitushahmo? Varaa sottavaatteet mukaan!
klo 10–15  Piirustuskilpailu, Suur-Savon museo (Otavankatu 11)   Kaikenikäisille 
 Osallistu kesäaiheiseen piirustuskilpailuun Suur-Savon museossa ja voit voittaa 
 pienen tuotepalkinnon! Huomioithan, että kilpailuun hyväksytään vain tapahtumassa 
 paikan päällä tehdyt piirrokset. Tule myös äänestämään omaa suosikkiteostasi! 
klo 10–15  Ystävännauhat, Suur-Savon museo (Otavankatu 11)   Kaikenikäisille  
 Ystävännauhat-työpajassa opetellaan tekemään perinteinen ystävännauha solmien. 
 Perheen pienimmät voivat tehdä ystävännauhan kieputtamalla, joka on helpompi ja 
 nopeampi tekniikka. 
klo 10–16.30  Kansakoulun koe, Suur-Savon museo (Otavankatu 11)   Yli 6-vuotiaille 
 (vaatii lukutaitoa). Osallistu leikkimieliseen kansakoulun kokeeseen, jossa voit 
 testata taitojasi erilaisissa kansakoulun oppiaineissa. Suur-Savon museon sisätiloissa 
 on koulutehtäviä, joiden avulla selviää mm. osaatko lukea vanhaa tekstiä tai kirjoittaa 
 kaunokirjoitusta. Entä kuinka sujuu laskuoppi?
klo 10–17  Vihjebongaus, Mikkelin taidemuseo   Yli 5- vuotiaille
 (Kauppakeskus Akselin yläkerta, Maaherrankatu 18–20) 
 Tutustu kuvitustriennalen näyttelyyn ja etsi teoksissa piileskelevät  
 kuvitushahmot vihjeiden avulla. Löydätkö kaikki? Vihjeet saat kassalta.  
 Museoon on työpajapäivän ajan vapaa pääsy!
klo 11–15  Piirrustuspiste, Amarillo Mikkeli (Hallituskatu 5)   Kaikenikäisille
 Piirrä perheesi ikimuistoisin ruokailuhetki. 
klo 11–16  Rakenna legoista rauha  Yli 3-vuotiaille
 Sodan ja rauhan keskus Muistin auditorio (Ristimäenkatu 4) 
 Non-stop työpajassa on tarjolla Pii Poo:n laaja valikoima erilaisia legoja ja 
 vain mielikuvitus on rakentamisen rajana. Halutessasi voit osallistua 
 rakennuksellasi kilpailuun, jonka teemana on rauha. Parhaat palkitaan!
klo 12–16  Tuunaa luuri kierrättäen  10–17 -vuotiaille
 Mikkelin 4H-yhdistys (Juvantie 9-11) 
 Tule tuunaamaan luurisi ja puhelintarvikkeesi uuteen kuosiin kierrätys-
 materiaaleja käyttäen. Voit halutessasi tuoda mukanasi vanhat kuoret 
 tai kuulokkeet tai muita tuunattavia puhelintarvikkeita. 
 Työpaja on suunnattu kaikille joilla on oma puhelin! 
klo 13–16  Maailmalla, Monikulttuurikeskus Mimosa (Raviradantie 8-10)   Kaikenikäisille
 Mukavaa ja maksutonta tekemistä lapsille ja lapsiperheille
klo 14–18  Päivä paloasemalla, Mikkelin pelastuslaitos (Jääkärinkatu 16)   Kaikenikäisille

TYÖPAJAT



KESKIVIIKKO 28.6.

Urpolan luontokeskuksella klo 14-16.30
LUONTOpäivä
• Hilima Haepakan Luontoseikkailu  

Tehtävärasteja Luontopolun varrella.
• Kulttuurikeskus Vekkula 

Ongintaa, pilvikarttojen askartelua ja luontoaiheisia kasvomaalauksia.
• Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry &  

Fisuun- nuorisotapahtumat, testaa onkimista!
• Mikkelin 4H-yhdistys 

Tule koristamaan Urpolan aarimaan reunaa yhdessä Mikkelin 4H:n kanssa! 
Pisteellä pääset istuttamaan oman kasvin Urpolan aarimaahan ja opit 
samalla kasvin istuttamisesta. 

• Suomen Luonnonsuojeluliitto, Norppapiste
• Värinauttien sattumarunot 

Tee oma kesä- ja luontoaiheinen sattumaruno!  
Voit halutessasi jakaa sattumarunosi Instagramissa tai Facebookissa  
@varinautit  @hulivilikarnevaali  ja käyttäen aihetunnisteita  
#värinautit  #sattumaruno  #hulivili

• Askartele siivekkäitä kesäpörriäisiä   
• Leinun tilan eläimet, Vilkkaat Sorkat agilityvuohet 

Agilityvuohet saapuvat taas esittelemään taitojaan esteradalla sekä näyttämään 
temppujaan yleisölle! Vuohet ottavat mielellään vastaan rapsutuksia kaikenikäisil-
tä vierailijoilta.                 

• Urpolan luontokeskus 
Luontonäyttelyn lisäksi keskuksessa pääsee tutustumaan  
OiOi Collective Oy:n teknologialla toteutettuun interaktiiviseen seinään.

• Urpola-seura   
Urpola -seuran pop up -kahvilasta löydät mm. juotavaa, maistuvat muurinpohja- 
letut ja makkaraa! Varaathan mukaan käteistä, kaikki tuotteet 2€ / kpl

• Löydä luonto! Matti Vesterinen, Savo Nature. 

(Selännekatu 30, Mikkeli)

EEVERT KANNUSTAA  
SAAPUMAAN PAIKALLE  
PYÖRÄILLEN TAI KÄVELLEN!  

Ajoneuvoilla ei pääse  
luontokeskuksen  
parkki paikalle tai  
lähikaduille. 
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* 
klo 9.30 – 11.30

klo 12 – 14 
klo 14.30 – 16.30

Liput elokuvanäytöksiin ennakkoon 25.6. saakka  
verkkokauppa.mikkeli.fi  
Hulivilikarnevaalien infopisteeltä työpajapäivästä (Puistokatu 1) ti 27.6. klo 10 – 15  
Tuntia ennen ovelta, jos tilaa riittää.

klo 17  KILJUSET! 
Kiljuset!-elokuva kertoo hyväsydämisestä ja tunnetusti hyvin äänekkäästä 
perheestä, joka pitää yhtä vaikka mitä tapahtuisi. Matkalla Mökön ja Lurun 
syntymäpäiville Helsinkiin perheen Pulla-koira vaihtuu vahingossa presidentin 
koiran kanssa päittäin. Tilanne aiheuttaa Kiljusten tapaan tietenkin yleis- 
hälytyksen.  
(Esittelyteksti: Finnkino)

klo 13  The Super Mario Bros. Movie.  
Illumination ja Nintendo yhdistävät ensimmäistä kertaa voimansa tuodak-
seen valkokankaalle seikkailun popkulttuurin tunnetuimmista putkimiehistä. 
Nintendon Mario-pelien maailmaan perustuva elokuva Kutsuu 
yleisön ennennäkemättömään värejä pursuilevaan universumiin 
täynnä toimintaa ja runsasta komediaa.  
(Esittelyteksti: Finnkino) 

ELOKUVApajassa tehdään omia elokuvia! 

LEFFAtyöpajat

Pajassa kuvataan ja päästään leikkaamaan kuvatuista otoksista lyhyet valmiit 
elokuvat. Voit ottaa oman puhelimen mukaan, tai halutessasi myös kannettavan 
tietokoneen. Pajassa on käytössä iPadeja ja videokameroita, joita myös voidaan 
käyttää kuvaamisessa, sekä kannettava tietokone, jolla voidaan leikata elokuvia. 
Käytössä on ilmainen helppokäyttöinen internetistä ladattava editointiohjelma.
Elokuvan aiheen voit miettiä valmiiksi ennen kurssia, tai aihe voidaan ideoida 
yhdessä. Elokuva voi olla vaikkapa tarina omasta lemmikistä, kuvitteellinen 
agenttitarina, tai mitä tahansa muuta. Vain mielikuvitus on rajana!

Ohjaajana Leevi Heinonen. Työpajat järjestetään  
Mikkelin pääkirjaston Monitoimitilassa.  
Työpajat ovat samansisältöisiä.  Suositusikä 8+.
Ennakkoilmoittautuminen vaaditaan! Maksuton.

TORSTAI 29.6.

(Elokuvateatteri Kinolinna,        Vuorikatu 9 Mikkeli)ELOKUVApäivä

(Raatihuoneenkatu 6) 

LIPUT  
3€/hlöNYT

KOKO PERHE
ELOKUVIIN! 

MIETI LEFFAN 
AIHE JA TULE
TEKEMÄÄN 
OMA ELOKUVA 



PERJANTAI 30.6.

PELIperjantai

TULE  
PELAAMAAN! 
– OTA KAVERIT 
MUKAAN

Ohjattuja PERINNEPELEJÄ  klo 9–11 
Urskin kaukalossa 

MUSIC FAIRYTALESin Feel & Play -työpajat *  
klo 9 · 10 · 11 · 14 · 15 · 16  Ennakkoilmoittautuminen. Maksuton. 
Kävijät pääsevät pelaamaan Feel & Play -sovelluksella ja omaa vuoroa odotellessa  
luvassa on musiikillisia tunnetaitotehtäviä kävijöiden iän ja mielenkiinnon mukaan.  
Työpajojen kesto 30 - 45 min.  (Vuorikatu 11 A)

PELAAMO – Mikkelin pääkirjastolla  klo 15–18 
Kirjaston Mikkeli-saliin rakentuu pelaamo, jossa pääset haastamaan kaverisi,  
perheesi tai vaikkapa jonkun ihan uuden tutun paikan päältä lautapeleissä,  
Mikkelin Shakkikerho opastaa shakin saloihin vai olisiko kenties  
pöytälätkäturnaus juuri sinun juttusi? Yläaulassa pääset luomaan  
muotoilija Heidi Huovisen piirrä robotti -pelin avulla uniikkeja robotteja.  
Hacklab Mikkelin pisteellä voit valmistaa oman pelinappulan 3D tulostimella,  
kokeilla arcade- ja reaktiopelejä ja pelata ajassa taaksepäin vanhalla kunnon Amigalla. 
Kirjaston piha-alueella puolestaan testattavana kirjastolta lainattavia pihapelejä.

KONSOLIPELEJÄ – Nuorisotila Starlight  klo 15–18 

Nuorisotila Starlightissa pelattavissa erilaisia konsolipelejä.  (Maaherrankatu 10)

KaupunkiPAKOHUONEPELI 
Otteita runoilijan päiväkirjasta - kaupunkipakopeli on lainattavissa Mikkelin  
pääkirjastosta kirjastokortilla. Otteita runoilijan päiväkirjasta - kaupunkipakopeli  
vie faktaa ja fiktiota sekoittavalle seikkailulle Mikkelin keskustaan ja antaa  
uudenlaista näkökulmaa kaupungista. Ratkomalla runoilijan arvoituksia  
pelaajat pääsevät etenemään reitillä eteenpäin.  
Pelin ovat suunnitelleet pelisuunnitteluun erikoistuneet yhteisöpedagogi  
Katariina Kovanen ja muotoilija TaM Heidi Huovinen. Peli on toteutettu  
Mikkelin kaupungin Kulttuurikannustin -apurahalla.
Kaupunkipakopeli on pakattu matkalaukkuun, jonka voit lainata kirjastosta  
kirjastokortilla. “Suosittelemme valitsemaan hyvän sään ja mukaan iloista  
mieltä, hyvät kävelykengät ja janojuomaa helteellä. Kaikki muu tarvittava  
löytyy matkalaukusta.” Kovanen ja Huovinen vinkkaavat.
Pakopeli on lainattavissa niin pitkään, kuin materiaalit kestävät. “ 
Toivomme pelaajilta helliä otteita, jotta pelistä ehtisi nauttia mahdolli- 
simman monet.” Peli on haastavuudeltaan keskitasoa. Pelin suositusikä 
on noin 16 -vuotiaista ylöspäin, mutta peliä voivat pelata myös lapset  
aikuisten kanssa. Etenemistä helpottaa jos joukkueessa on yksi  
kokeneempi pakohuonepelaaja.

 
UUTTA
HULIVILI-
KARNEVAA- 
LEILLA!



 
EEVERTIN
HALAUS ON
KUIN LÄMMIN
KESÄPÄIVÄ!



LAUANTAI 1.7.

Mikkelipuistossa  klo 9-14
• Teatteri Tuomikko: TÄTI HATTARA JA TÖÖTTI  

-esityset klo 11 ja 12
• Nina Prima Pellerina, vuorovaikutteiset tanssiesitykset  

klo 9.30, 10.30 ja 13
• Mikkelin Kaverikoirat klo 10-11
• Tutkija Pii - hammasklinikka, värilabra, robokädet
• Relanderin ponitalli, poniratsastus
• Mikkelin Ravinuoret, kepparirata
• 4H  – Tervetuloa askartelemaan hauska luontoaiheinen teos, jonka saat  

itsellesi mukaan. Lisäksi saatat nähdä meidän reippaita 4H-laisia vaikkapa 
kasvomaalauksessa, joten silmät ja korvat auki! 

• Mikkelin Frisbeegolf ry
• Tiedekasvatus: Junior Universityn tiede- ja teknologiatyöpaja
• Muotoilija Heidi Huovinen  – Karkkitehtuuri
• ESLI liikuntakärry: Liikuntakärrypisteellä paljon erilaisia urheiluvälineitä,  

mm. turbokeihäät, frisbeet, hulavanteet, hernepussipeli, tasapainolaudat  
sekä erilaisia maila- ja pallopelejä. Tule kokeilemaan ja kisailemaan  
koko perheen voimin!

• Mikkelangelot – Kivien maalausta akryyliväreillä.  
Anna kiven pinnalle värikäs uusi elämä!

• Mikkelin Nuorisovaltuusto  Disco
• Mikkelin Voimistelijat 

Tule kokeilemaan perhe- ja pariakron liikkeitä sekä voimisteluvälineitä, tutustu 
lajitarjontaan ja jututa seuran ohjaajia. Mahdollisuus voittaa seuran tuotekassi!

• Mikkelin kaupungin viestintä, Mikkeli lasten silmin 
• Imetyspiste: Tarjolla juotavaa ja rauhallinen paikka syöttää vauvaa.  

Tule viihtymään ja juttelemaan Mikkelin imetystukiäitien kanssa.
• Miltä näyttää Hulivilit 5 vuoden päästä?   

Vaikuta Hulivilin tuleviin vuosiin!
• Muovaillaan!
• Taiteile oma naamari
• Punaisen Ristin Mikkelin osasto
• Mikkelin seutukirjasto 

-  pehmolelujen satutuokio non stop  
   (tule lukemaan kirjaa tai jutustelemaan  
    kirjaston pehmoleluille) 
-  askartelua ja arvontaa 
-  pientä sanataiteilua

(Pursialankatu 5, Mikkeli)

Hulivilin
TOIMINTAPÄIVÄ

KULTTUURI- 
PALVELUIDEN  
ESIINTYJÄRYHMÄ  
MUSISOI ALUEELLA  
POP UP  
-TYYPPISESTI

  
Katso päivän hinta ja 
lipunmyyntitiedot:  
www.pomppulinna- 
maailma.fi/mikkeli

(maksullinen)

    
POMPPULINNA-
MAAILMA



Naisvuori-näyttämö

    SUNNUNTAI 2.7.

Päätös- 
KONSERTTI

Kuule kuinka laulu raikaa, laulussa on paljon taikaa!  

Tervetuloa koko perheen voimin leikkimään ja laulamaan ihania ja rakastettuja

 lastenlauluja – nyt on laulujuhlan aika! Juhlatunnelmasta vastaa iki-ihana 

                                            
                             Satu Sopanen ja Tuttiorkesteri.

(Mikonkatu 16, Mikkeli)

Satu Sopanen ja Tuttiorkesteri: JUHLATUULELLA!

klo 14.30



Juuri 35 vuotta täyttävä, Emmallakin palkittu yhtye jatkaa suomalaisen lastenmusiikin huipulla.  

Satu Sopasen ja Tuttiorkesterin tavaramerkki on lumoavat musiikilliset tarinat sekä yhdessä  

laulamisen ja leikkimisen riemu – konserttielämys tempaa mukaansa niin pienet kuin isommatkin kuulijat!  

Esitys sopii kaikenikäisille. Liput 6 € (alle 2-vuotiaat ilmaiseksi). Lipunmyynti verkkokaupassa 

 ja työpaja- ja toimintapäivissä.

Satu Sopanen ja Tuttiorkesteri: JUHLATUULELLA!



    

 

Karnevaali-INFO Huomioithan, että osassa tapahtuma- 
paikoista parkkitilaa on hyvin rajoitetusti.  
Kannattaa siis saapua kävellen tai pyörällä  
– se on myös ympäristöystävällisempää!

Löytötavaroita säilytetään  
Mikkelin kaupungin kulttuuripalveluilla 

Hulivilikarnevaalit tuottaa  
Mikkelin kaupungin  

yleiset kulttuuripalvelut
Maaherrankatu 9-11

50100 Mikkeli
info@hulivilikarnevaali.fi  

Hulivilikarnevaali pidättää oikeudet  
kaikkiin muutoksiin tapahtumaa koskien.

VÄRITÄ 
EEVERT JA
KESÄKUKAT
LEMPI- 
VÄREILLÄSI



    

 

 
RENTOA
KESÄÄ
KAIKILLE!



HULIVILI
KARNEVAALI

Mikkelissä 26.6.-2.7.2023

Tule mukaan  
seikkailuun!

MA 26.6.  Avajaiset

TI   27.6.  Työpajapäivä

KE  28.6.  Luontopäivä Urpolassa

TO  29.6.  Elokuvapäivä

PE  30.6.  Peliperjantai

LA 1.7.  Toimintapäivä
 

HULIVILIKARNEVAALI.FI

SU  2.7.  Päätöskonsertti  

Satu Sopanen &  
TuttIorkesteri 
JUHLATUULELLA
Naisvuoren kesäteatterissa,  
klo 14.30.  Liput 6€ / hlö,  
alle 2v. ilmaiseksi


